
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £
Rozkład jazdy wszystkich pociągów
na odcinku Kozłów - Tunel tab. 107

Kielce 110 o    5.35   12.20   14.31
Sędziszów 107, 110 o   3.05    4.04    6.35   13.19   15.29
Kozłów 107 p   3.14    4.14    6.45      13.29   15.39

(080909) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 150 włącznie;

Informacja o pociągu R-2421 R-2423 R-2425 R-2427 R-2431 R-2433 R-2435 R-2437

2 2 2 2 2 2 2 2

     

km

0 KOZŁÓW 107 o   3.15    4.15   5.21    6.45   13.30   14.40   15.40
p   3.19    4.20   5.25    6.50   13.35   14.44   15.45
o   3.20    4.20   5.26    6.51   13.36   14.45   15.45   17.10

13 Charsznica   3.29    4.29   5.34    6.59   13.44   14.53   15.54   17.18
18 Gajówka   3.35    4.35   5.41    7.06   13.51   15.00   16.01   17.25
22 Jeżówka     3.41     4.40    5.46    7.11   13.56    15.05   16.07   17.30
28 Wolbrom   3.48    4.47   5.53    7.18   14.03   15.12   16.14   17.36
34 Zarzecze   3.56    4.55   6.01    7.26   14.12   15.20   16.22   17.44
36 Chrząstowice Olkuskie   3.59    4.58   6.05    7.29   14.15   15.23   16.26   17.48
41 Jaroszowiec Olkuski   4.06    5.05   6.12    7.36   14.22   15.30   16.33   17.54
51 Olkusz   4.16    5.15   6.23    7.47   14.33   15.40   16.43   18.05
59 Bukowno p   4.26    5.25   6.33    7.57   14.43   15.50   16.53   18.15

0 Bukowno o < < < < < < < <
7 Knieje o < < < < < < < <
13 JAWORZNO SZCZAKOWA 140 p < < < < < < < <

59 Bukowno o   4.26    5.26   6.33    7.58   14.44   15.50   16.54   18.15
63 Bukowno Przymiarki   4.31    5.30   6.38    8.02   14.48   15.55   16.59   18.20
67 Sławków   4.36    5.35   6.43    8.07   14.53   16.00   17.04   18.25
71 Dąbrowa Górnicza Wschodnia   4.41    5.40   6.48    8.12   14.58   16.05   17.09   18.30
75 Dąbrowa Górnicza Strzemieszyce   4.45    5.44   6.52    8.16   15.02   16.09   17.16   18.34
79 Sosnowiec Kazimierz   4.53    5.53   7.02    8.25   15.15   16.17   17.24   18.43
81 Sosnowiec Porąbka   4.58    5.58   7.07    8.30   15.20   16.22   17.29   18.48
84 Sosnowiec Dańdówka   5.06    6.05   7.15    8.38   15.28   16.30   17.37   18.55

p   5.14    6.14   7.24    8.46   15.36   16.38   17.45   19.04
o   5.15    6.14   7.25    8.47   15.37   16.47   17.47   19.10

93 Katowice Szopienice Południowe   5.21    6.21   7.31    8.53   15.43   16.54   17.53   19.16
96 Katowice Zawodzie   5.25    6.25   7.35    8.57   15.47   16.58   17.57   19.20
98 KATOWICE 140, 151, 152, 180, 220 p   5.30    6.30   7.40    9.02   15.52   17.03   18.02   19.25
Katowice 101 o
Gliwice 101 p 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £
Rozkład jazdy wszystkich pociągów
na odcinku Tunel - Kozłów tab. 107

Gliwice 101 o
Katowice 101 p 

(080909) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 150 włącznie;

Informacja o pociągu R-4230 R-4232 R-4236 R-4238 R-4240 R-4242 R-4244 R-4246

2 2 2 2 2 2 2 2

        

km

0 KATOWICE 140, 151, 152, 180, 220 o    6.25    7.48   11.40   13.40   14.38   15.40   17.27   18.45
2 Katowice Zawodzie    6.29    7.52   11.44   13.44   14.42   15.44   17.31   18.49
5 Katowice Szopienice Południowe    6.33    7.56   11.48   13.48   14.46   15.48   17.34   18.53

p    6.39    8.02   11.54   13.54   14.52   15.54   17.40   19.00
o    6.39    8.02   11.54   13.54   14.52   15.54   17.47   19.07

14 Sosnowiec Dańdówka    6.48    8.11   12.03   14.03   15.01   16.03   17.56   19.16
17 Sosnowiec Porąbka    6.55    8.18   12.10   14.10   15.08   16.10   18.03   19.23
19 Sosnowiec Kazimierz    7.02    8.27   12.15   14.15   15.13   16.19   18.08   19.29
23 Dąbrowa Górnicza Strzemieszyce    7.11    8.36   12.24   14.24   15.22   16.28   18.17   19.39
27 Dąbrowa Górnicza Wschodnia    7.15    8.41   12.29   14.29   15.27   16.32   18.22   19.43
31 Sławków    7.21    8.47   12.34   14.34   15.32   16.38   18.27   19.49
35 Bukowno Przymiarki    7.26    8.53   12.39   14.39   15.37   16.43   18.32   19.54
39 Bukowno p    7.30    8.58   12.44   14.44   15.42   16.47   18.37   19.59

0 JAWORZNO SZCZAKOWA 140 o < < < < < < < <
4 Knieje o < < < < < < < <
13 Bukowno p < < < < < < < <

39 Bukowno o    7.30    8.59   12.44   14.44   15.42   16.47   18.37   19.59
47 Olkusz    7.37    9.07   12.51   14.51   15.49   16.54   18.44   20.06
57 Jaroszowiec Olkuski    7.45    9.15   12.58   14.58   15.56   17.01   18.52   20.14
62 Chrząstowice Olkuskie    7.50    9.20   13.03   15.03   16.01   17.06   18.57   20.19
64 Zarzecze    7.53    9.23   13.06   15.06   16.04   17.09   19.00   20.22
70 Wolbrom    7.58    9.29   13.12   15.12   16.10   17.15   19.06   20.31
76 Jeżówka    8.03    9.34   13.18   15.17   16.15   17.21   19.11   20.37
80 Gajówka    8.07    9.39   13.22   15.21   16.20   17.25   19.16   20.42
85 Charsznica    8.13    9.45   13.28   15.27   16.26   17.31   19.22   20.49

p    8.22    9.54   13.37   15.35   16.35   17.40   19.30   20.59
o    8.34    9.55   13.38   15.36   17.41   19.31   20.59

98 KOZŁÓW 107 p    8.39   10.00   13.43   15.41   17.46   19.36   21.04
Kozłów 107 o   10.00   13.43   17.46   19.36   21.05
Sędziszów 107, 110 p   10.10   13.53   17.56   19.46   21.15
Kielce 110 p   11.11   14.54   18.54

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

 - BUKOWNO - TUNEL - KOZŁÓW
KATOWICE

KATOWICE
JAWORZNO SZCZAKOWA

KOZŁÓW - TUNEL - BUKOWNO -4
6

1
0
5

1
0
5

10 Sosnowiec Południowy

105

105

88 Sosnowiec Południowy

JAWORZNO SZCZAKOWA

4
7

1075 Tunel

93 Tunel 107


